Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara Municipal de Votorantim
Visto

Ofício n" 562/18 CM o 1 A~ty2018

Bruno MartiJ: de Almeida
Presidente

Votorantim, 30 de Julho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 391/18, datado em 04 de julho

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 321/18, de autoria do nobre vereador

Mauro Paulino Mendes, apresentado durante a 22a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 04 de julho de 2018, em resposta a solicitação do nobre Edil,

informamos que a Secretaria competente oficiará a empresa responsável pelo esgoto para

providências que lhe couber.

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALH~LdlUU'
DD. Presidente da Câmara M